ПРОТОКОЛ № 17

Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

14.08.2024  г. Минск

Председатель:

Теляк Е.В.

Заместитель председателя: Гвардиян Н.И.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Верещагина И.В., Евдокимович А.А.,

Костян Д.М., Миткевич Т.С.

Вопрос 1. Об утверждении новой редакции Положения о порядке

предоставления сведений о системе внутренней оценки аудиторскими

организациями, аудиторами, осуществляющими деятельность в качестве

индивидуальных предпринимателей, утвержденного решением Правления

Аудиторской палаты от 14.09.2020 № 20.
(Гвардиян Н.И.)

РЕШИЛИ:

Утвердить Положение о порядке предоставления сведений о системе

внутренней оценки аудиторскими организациями, аудиторами,

осуществляющими деятельность в качестве индивидуальных

предпринимателей, утвержденное решением Правления Аудиторской палаты

от 14.09.2020 № 20 в новой редакции (прилагается).

Председатель Аудиторской палаты

(подпись)

Е.В. Теляк

Заместитель председателя

Аудиторской палаты

(подпись) Н.И. Гвардиян